
Indukční	vestavná	sklokeramická	deska	MORA	VDIT	332	FF	se	zkosenou	přední	fazetou
disponuje	2	indukčními	zónami,	které	zahřívají	jen	dno	nádoby	a	z	důvodu	nízké	teploty	povrchu
varné	desky	nedojde	k	připálení	a	deska	se	velmi	snadno	čistí.	Indukční	vaření	je	nejen	rychlé,
úsporné,	ale	také	velmi	bezpečné.	Varná	deska	disponuje	extra	výkonem	SuperBoost,	který
zvyšuje	intenzitu	ohřívání,	pro	zkrácení	času,	potřebného	na	ohřev.	Velké	rodině	se	bude	jistě
hodit	funkce	KeepWarm.	Ta	udržuje	pokrm	v	při	konstantní	teplotě	70	°C,	dokud	nenastane
správný	čas	pro	jeho	servírování.	Jídlo	si	zachovává	původní	chuť	a	teplotu	až	do	podávání,	aniž
by	se	připálilo.	Funkce	EasyMelt	pomalu	taje	čokoládu	nebo	máslo	při	stálé	teplotě	42	°C,	čímž
vytváří	dokonalé	podmínky	pro	odtávání	bez	připálení.	Tuto	funkci	lze	použít	i	na	pomalé
rozmrazování.	S	funkcí	Timer	lze	nastavit	časovač	vaření	až	na	99	minut	a	varná	deska	se	po
uplynutí	času	automaticky	vypne.	Doplňkem	je	tzv.	kuchyňská	minutka	TimeMinutes,	která	je
nezávislá	od	varných	zón,	takže	po	uplynutí	nastaveného	času	vás	jen	upozorní	speciální	zvuk.
Šikovnou	funkcí	je	i	funkce	Pause,	která	při	nečekané	situaci	dočasně	pozastaví	vaření	bez	ztráty



Šikovnou	funkcí	je	i	funkce	Pause,	která	při	nečekané	situaci	dočasně	pozastaví	vaření	bez	ztráty
nastavení.	Některá	nastavení	je	možné	přizpůsobit	podle	vašich	preferencí.	Můžete	nastavit
délku	a	hlasitost	zvuku.	Funkce	Memory	vám	přijde	vhod,	když	nechtěně	vypnete	varnou	desku.
Máte	pět	sekund	na	to,	abyste	obnovili	naposledy	použité	nastavení	varné	desky,	což	se	vám
sejde	zejména	tehdy,	když	vaříte	více	než	jen	jedno	jídlo	s	více	nastaveními.

art.	number:	737337
EAN:	3838782455247
Indukční	vestavná
sklokeramická	deska
Přední	hrana	zkosená
Ostatní	broušené
2	indukční	varné	zóny	(1x
210	mm	2,3/3	kW,	1x	160
mm	1,4/1,85	kW)
Plynulá	regulace	výkonu	0–
9
Signalizace	funkce
Funkce	SuperBoost	(extra
výkon	u	všech	varných	zón)
Funkce	KeepWarm
(udržování	teploty	70	°C)

Funkce	EasyMelt	(šetrné
rozpouštění	42	°C)
Funkce	Memory	(paměťová
funkce	pro	obnovení
nastavení)
Funkce	Timer	(časový
spínač	varných	zón	s	auto
vypnutím)
Funkce	TimeMinutes
(kuchyňská	minutka)
Funkce	Delete	(vypnutí
všech	nastavení	jedním
stlačením	tlačítka)
Funkce	Pause	(okamžité
dočasné	zastavení	vaření
bez	ztráty	nastavených
parametrů)
Možnost	personalizace
nastavení
Ukazatel	zbytkového	tepla

KeyLock	(dětský	zámek	–
bezpečnostní	zamčení
ovládání	varné	desky)
Automatické	vypnutí
indukční	zóny	po	1	min.
Elektrické	napětí	230	V
Jmenovitý	příkon	3,68	kW
Barva	černá

funkce	KeepWarm

indikace	zbytkového	tepla

automatické	vypnutí	desky

funkce	SuperBoost

funkce	EasyMelt

funkce	Pause

funkce	Memory

funkce	Timer

PowerConnection

Černá
Ano

300	mm
54	mm

520	mm
4,7	kg

3,68	kW
2

Barva
Indukční	deska
Šířka
Výška

Hloubka
Váha
Jmenovitý	příkon
Počet	varných	zón



Zkosené	hrany
Ne
Ano
Ne
Ne

Ano
Dotykové

Ano

Hrana	desky
Posuvné	ovládání	Slider
Dětský	zámek
FlexiZone
ConnectZone

Funkce	KeepWarm
Ovládání
Plynulá	regulace	výkonu

Ano
Ano
Ano
Ne

Ano
Ne
Ne
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne
Ano

Ano
Ano

Indikace	zbytkového	tepla
Automatické	vypnutí	desky
Signalizace	funkce
Funkce	MoveZone

Funkce	SuperBoost
Funkce	PotDetect
SmartCooking
Funkce	EasyMelt
Funkce	Pause
Funkce	Memory
Funkce	Timer
Funkce	TimeService
Funkce	TimeMinutes

Funkce	KeyLock
PowerConnection


